ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 мая 2024 г. № 52-Р2

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за проявленное мужество

и героизм при исполнении государственного долга:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики ГЕНЕРАЛ-ЛЕЙТЕНАНТУ СЕМИЛЯКУ Игорю Игоревичу –

НАЧАЛЬНИКУ ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ВОЙСК НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКЕ.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев